

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ระยะเวลาการจัดซื้อจัดจ้าง			
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดหน่วยถือการงบประมาณ (เดือน)
1.2.6.10	จัดซื้อสวิตช์เพลาใบจักร ทรายอักษร WARTSILA	2	ชุด	167,500	เฉพาะเจาะจง	335,000	พ.ย.66	ม.ค.67	พ.ค. อจปร.อร.
1.2.6.11	จัดซื้อ COUPLING เพลาใบจักร ทรายอักษร SKF	2	ชุด	134,000	เฉพาะเจาะจง	268,000	พ.ย.66	ม.ค.67	ม.ค. อจปร.อร.
1.2.6.12	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำลิ้นน้ำและท่อทางระบบต่าง ๆ	23	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	414,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. อจปร.อร.
1.2.6.13	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำเครื่องจักรช่วยระบบต่าง ๆ	14	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	230,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. อจปร.อร.
1.2.6.14	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำอุปกรณ์ประกอบระบบเครื่องปรับอากาศและตู้แช่แข็ง	18	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	300,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. อจปร.อร.
1.2.6.15	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำฐานแท่นเครื่องจักรใหญ่และเกียร์	22	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	456,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. อจปร.อร.
1.2.6.16	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง ทรายอักษร ALFA LVAL	12	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	215,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ย. อจปร.อร.
1.2.6.17	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำมอเตอร์และอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง	54	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	491,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. อจปร.อร.
1.2.6.18	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องปั๊มน้ำ	2	ชุด	146,000	เฉพาะเจาะจง	292,000	พ.ย.66	ม.ค.67	พ.ค. อจปร.อร.
1.2.6.19	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องผลิตน้ำจืด ทรายอักษร ROCHEM	9	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	480,000	พ.ย.66	ม.ค.67	ก.ค. อจปร.อร.
1.2.6.20	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำห้องพักรออาศัยและห้องน้ำ	23	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	250,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. อจปร.อร.
1.2.6.21	จัดซื้อตลาดเชื่อมและอุปกรณ์ประกอบ	5	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	190,000	พ.ย.66	ม.ค.67	เม.ย. อจปร.อร.
1.2.6.22	จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมทำเครื่องควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ทรายอักษร MTU รุ่น MCS-5 TYPE 1	6	รายการ	-	คัดเลือก	1,356,200	พ.ย.66	ธ.ค.66	ส.ค. อล.พร.
1.2.6.23	จัดซื้ออะไหล่เครื่องโพรตัทกำลังเสียง ทรายอักษร DYNALC รุ่น H-200/U	2	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	462,000	ค.ค.66	ธ.ค.66	ก.ย. อล.พร.
1.2.6.24	จัดซื้อ TRANSDUCER ASSEMBLY TYPE EM 300 ของเครื่องวัดความเร็วเรือ ทรายอักษร CHERNIKEEFF รุ่น MK5	1	EA	991,500	เฉพาะเจาะจง	991,500	ค.ค.66	ธ.ค.66	มี.ย. อล.พร.
1.2.6.25	จัดซื้อ BEARING REPEATER ของเครื่องไม่โร ทรายอักษร TELEDYNE TSS รุ่น MK31	2	EA	989,800	เฉพาะเจาะจง	1,979,600	ค.ค.66	ธ.ค.66	มี.ย. อล.พร.
1.2.6.26	จัดซื้ออะไหล่เครื่องรับ-ส่งวิทยุ ทรายอักษร HAGENUK รุ่น TRX 3015	2	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	556,400	ค.ค.66	ธ.ค.66	ก.ย. อล.พร.
1.2.6.27	จัดซื้อ POWER SUPPLY IN4000A WITH MATING CONNECTOR SET (ZF4001) ของเครื่องรับ -ส่งวิทยุ ทรายอักษร ROHDE & SCHWARZ รุ่น XD-4410A	1	EA	303,900	เฉพาะเจาะจง	303,900	ค.ค.66	ธ.ค.66	ก.ย. อล.พร.
1.2.6.28	จัดซื้ออะไหล่ระบบ FIRE ALARM	4	รายการ	409,600	เฉพาะเจาะจง	409,600	ค.ค.66	ธ.ค.66	ก.ค. อล.พร.
1.2.7	รวมเป็นค่า (รวม 67 - มี.ค.68)					14,281,500			
1.2.7.1	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 4 ทรายอักษร GM รุ่น 16V-278A ขึ้น TOP OVERHAUL	110	รายการ	-	คัดเลือก	5,600,000	พ.ย.66	ม.ค.67	ก.ค. อจปร.อร.
1.2.7.2	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขึ้นเครื่องกำเนิดไฟฟ้า หมายเลข 1 และ 3 ทรายอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 16V-71 เพิ่มเติม	72	รายการ	-	คัดเลือก	1,500,000	พ.ย.66	ม.ค.67	พ.ค. อจปร.อร.
1.2.7.3	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขึ้นเครื่องกำเนิดไฟฟ้า หมายเลข 2 ทรายอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 8V-71 เพิ่มเติม	53	รายการ	-	คัดเลือก	670,000	พ.ย.66	ม.ค.67	เม.ย. อจปร.อร.
1.2.7.4	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่และเครื่องยนต์ขึ้นเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	7	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	300,000	พ.ย.66	ม.ค.67	เม.ย. อจปร.อร.